



Distribuidora MultMarcas Ltda.
CNPJ: 05.511.763/0001-10
INSC: EST. 29.380.706-0
INSC. MUN. 127.268
Rua: Senador Pedro Ludovico Qd31 Lt09
CEP: 77405-140
Fone/Fax: 63 33154102/4141

E-mail: multimarcaslc@yahoo.com.br

À
Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Formoso do Araguaia
Av. JK, nº 191 – Centro
77470-000 Formoso do Araguaia – TOCANTINS

Prezados Senhores,
Apresentamos nossa proposta referente à Aquisição de ar condicionados instalados, projetores multimídia, impressora e móveis para escritório, para atender necessidades da Câmara Municipal de Formoso do Araguaia, conforme planilha constante do Termo de Referência, objeto da Carta Convite nº 006/2017 e planilha em anexo.

EMPRESA:
ENDEREÇO: Rua: Senador Pedro Ludovico Qd31 Lt09, nº 1241
NOME PARA CONTATO: Saymon Frade FONE: 63 33154109
NOME DO BANCO: Banco do Brasil Nº DO BANCO: 001
NOME DA AGÊNCIA: Nº. DA AGÊNCIA: 0794-3
CONTA CORRENTE Nº: 31450-1
Nº DO CNPJ: 05.511.763/0001-10
Nº DA INSCRIÇÃO ESTADUAL: 29.380.706-0
Nº DA INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 127.268

Declaramos que examinamos, conhecemos e nos submetemos às condições contidas na CARTA CONVITE, retro mencionada, bem como verificamos todas as especificações nela exaradas, não havendo qualquer discrepância nas informações e/ou documentos que dela fazem parte. Declaramos, ainda, que estamos cientes de todas as condições que podem de qualquer forma influenciar nos custos, assumindo total responsabilidade por erros ou omissões existentes nesta proposta, bem como qualquer despesa relativa à realização integral do seu objeto.



PREÇO: R\$ 35.813.20 (Trinta e cinco mil, oitocentos e treze reais e vinte centavos.)

PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital.




Gurupi, 18 de Dezembro de 2017.


Distribuidora Multmarcas Ltda.

Nome: Carlos Antonio Frade
Cargo: Diretor
CPF: 019.856.438-47




05.511.763/0001-10
DISTRIBUIDORA MULTMARCAS
Rua Sen. Pedro Ludovico, nº 1241
Centro CEP: 77.405-140
GURUPI-TO

Melissa Campos



ESTADO DO TOCANTINS
MUNICÍPIO DE FORMOSO DO ARAGUAIA
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSO DO ARAGUAIA

 <p>ESTADO DO TOCANTINS MUNICÍPIO DE FORMOSO DO ARAGUAIA PODER LEGISLATIVO LICITAÇÃO PÚBLICA CARTA CONVITE Nº 006/2017</p>	<p>CNPJ(MF):</p> <p>05.511.763/0001-10 DISTRIBUIDORA MULTIMARCAS Rua Sen. Pedro Ludovico, nº 1241 Centro CEP-77.405-140 GURUPI-TO</p>
	<p>A firma:</p> <p>DISTRIBUIDORA MULT MARCAS LTDA 05.511.763/0001-10 RUA SENADOR PEDRO LUDOVICO N 1241 CENTRO- CEP: 77.405-140 GURUPI-TO</p>

Queira(m) fornecer até as 10h:00min, do dia 18 de dezembro de 2017, preços para possível fornecimento de material e/ou serviços, abaixo especificados, objeto do Processo nº 201712004.

ITEM	UNID	QUANT	DISCRIMINAÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
01	UND	02	CONDICIONADOR DE AR TIPO SLPIH, INVERTER, CICLO FRIO, 24.000 BTUS, 220 V, COR GELO OU BRANCA, COM CONTROLE REMOTO, COMPOSTO DE UNIDADE CONDENSADORA (EXTERNA) E UNIDADE EVAPORADORA (INTERNA), E INCLUSA INSTALAÇÃO	3900,00	7800,00
02	UND	03	CONDICIONADOR DE AR TIPO SLPIH, INVERTER, CICLO FRIO, 9.000 BTUS, 220 V, COR GELO OU BRANCA, COM CONTROLE REMOTO, COMPOSTO DE UNIDADE CONDENSADORA (EXTERNA) E UNIDADE EVAPORADORA (INTERNA), E INCLUSA INSTALAÇÃO	2000,00	6.000,00
03	UND	02	CONDICIONADOR DE AR TIPO SLPIH, INVERTER, CICLO FRIO, 12.000 BTUS, 220 V, COR GELO OU BRANCA, COM CONTROLE REMOTO, COMPOSTO DE UNIDADE CONDENSADORA (EXTERNA) E UNIDADE EVAPORADORA (INTERNA), E INCLUSA INSTALAÇÃO	2700,00	5400,00
04	UND	02	PROJETOR MULTIMÍDIA DE MESA, COM LUMINOSIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 2.700 LUMENS DE BRILHO, COM RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 800X600 SVGA CONEXÃO VGA E HDMI, COM CONTROLE REMOTO	2879,00	5758,00
05	UND	16	CADEIRA PARA ESCRITÓRIO TIPO DIRETOR, GIRATÓRIA, ESPUMA INJETÁVEL, COM REGULAGEM DE ALTURA	625,00	10.000,00
06	UND	12	CADEIRA PARA ESCRITÓRIO TIPO PRESIDENTE, GIRATÓRIA	729,00	8.748,00

Mayone Campos

(Handwritten signatures and marks)



FOLHA Nº
190
CMFA

ESTADO DO TOCANTINS
MUNICÍPIO DE FORMOSO DO ARAGUAIA
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSO DO ARAGUAIA

			RATORIA, ESPUMA INJETAVEL, COM REGULAGEM DE ALTURA		
07	UND	01	MESA DE REUNIÃO RETANGULAR PARA 12 LUGARES 480X75 75 X 120 CM	2.450,00	2.450,00
08	UND	04	ESTANTE DE AÇO 5 PRATELEIRAS 40 CM COM REFORÇO NA NA COR CINZA	303,00	1.212,00
09	UND	01	ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS COM CHAVE NA COR CINZA	559,00	559,00
10	UND	03	ARMÁRIO DE AÇO COM 3 PARTELEIRAS, 2 PORTAS COM CHAVE 1927MM x 800MM x 400MM NA COR CINZA	697,00	2.091,00
11	UND	01	IMPRESSORA LASER ELETROFOTOGRAFICO MONOCROMA- MÁTICO, SCANNER E COPIADORA ADF (ALIMENTADOR AUTO- MÁTICO DE DOCUMENTO), MULTIFUNCIONAL.	2.325,00	2.325,00
TOTAL					52.343,00

Formoso do Araguaia-TO, 07 de dezembro de 2017

SEBASTIÃO COELHO MOREIRA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Recebi o presente convite em: 07/12/2017
Validade dos preços até: 15/10/2018
Prazo para entrega das mercadorias e serviços: 30 dias
Condições de Pagamento: A VISTA
Data da devolução deste convite: 18/12/2017

05.511.763/0001-10
DISTRIBUIDORA MULTIMARCAS
Rua Sen. Pedro Ludovico, nº 1241
Centro CEP: 77.405-140
GURUPI-TO

Assinatura da Licitante

Maquie
Compan